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	к решению Собрания депутатов ЗАТО Шиханы

	
	
	
	
	
	
	от 20.12.2016г. № 5-8-4

	
	
	
	
	
	
	
	

	Нормативы распределения доходов в бюджет ЗАТО Шиханы на 2017 год

	процентов

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов 
	Бюджет городского округа ЗАТО Шиханы

	1
	2
	3

	1
	09
	07052
	04
	0000
	110
	Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях городских округов
	100

	1
	13
	02994
	04
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов
	100

	1
	17
	01040
	04
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов
	100

	1
	17
	05040
	04
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов
	100
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